

## Communiqué de presse

Toulouse, le 5 octobre 2020

## RHINO, nouvel équipementier de la LOR

La Ligue Occitanie de Rugby est heureuse d'annoncer un partenariat sur 4 saisons avec Rhino Rugby. La marque au Rhinocéros est désormais liée à la LOR jusqu'en 2024, et devient son équipementier officiel.

A la suite d'une consultation lancée au mois de Mars dernier, à laquelle a répondu une majorité d'équipementier, la Ligue Occitanie de Rugby a le plaisir de vous dévoiler l'heureux élu pour la prochaine mandature. Il s'agit de l'équipementier RHINO.

La Marque britannique, leader mondiale spécialisée dans l'équipement d'entraînement et très présente dans le monde du rugby, a remporté l'appel d'offres portant sur la période 2020-2024.

La LOR et RHINO se réjouissent de cette future collaboration qui permettra à la LOR d'équiper ses sélections, ses CTC, et de récompenser l'ensemble des lauréats des nombreux challenges organisés en Occitanie.

Alain DOUCET, Président de la LOR: « Je souhaite la bienvenue à notre nouvel équipementier et le remercie pour la confiance accordée. Avec RHINO, la Ligue Occitanie de Rugby se dote d'un équipementier de choix, proposant des équipements sportifs performants et innovants. RHINO, également fournisseur officiel des équipes de France, est une marque reconnue dans notre discipline, avec des produits répondant à des standards techniques élevés ».

Pascal GENESTE, Représentant RHINO RUGBY: « RHINO, marque Leader du rugby mondial, est fière de s'associer à la Ligue Occitanie Rugby pour les 4 prochaines saisons et d'unir ses forces pour la promotion et le développement du rugby, dans cette grande région, terre ancestrale de notre sport! RHINO s'est engagée, depuis de nombreuses années, dans une démarche Eco responsable pour la préservation de notre environnement, notamment, en privilégiant des acteurs locaux voir régionaux, pour la fabrication de ses produits et entend poursuivre et même renforcer cet engagement, dans le cadre de ce partenariat ».



## LIGUE OCCITANIE RUGBY

MAISON DU RUGBY 32 RUE DUBÉZY - BP 5851 31506 TOULOUSE CEDEX 5

05 61 61 81 15 accueil@occitanie-ffr.fr

www.occitanie-ffr.fr

## **CONTACT PRESSE**

LIGUE OCCITANIE DE RUGBY Christophe BASTIE 06.83.59.73.85 c.bastie@occitanie-ffr.fr